[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Мышкин
                            от    « 25 »     12           2015 г.            №  860
О внесении изменений в постановление

Администрации Мышкинского муниципального

района от 10.02.2015 № 48 «Об утверждении

муниципальной программы «Молодежь» на 2015 год»

           В целях повышения эффективности реализации муниципальной программы «Молодежь» на 2015 год, утвержденной постановлением Администрации Мышкинского муниципального района от 10.02.2015 № 48, на основании решения Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 23.12.2014 № 63 «О бюджете Мышкинского муниципального района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Мышкинского муниципального района от 10.02.2015 № 48 «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь» на  2015 год» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1.  Пункт 2 постановления изложить в следующей  редакции:

«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального района по социальным вопросам и туризму Чикорову Г.А.».
   1.2. Пункт 13 «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» Паспорта муниципальной программы  изложить в следующей редакции:

       «Всего: 136,0 тысяч рублей,

        в том числе: местный бюджет – 101,0 тысяча рублей

                              областной бюджет – 35,0 тысяч рублей».

        1.3. Пункт 4.3 «Участие в областных фестивалях, мероприятиях, программах, совещаниях, коллегиях, форумах и т.д.» раздела V «План мероприятий муниципальной программы» муниципальной программы изложить в следующей редакции:
	4.3.
	Участие в областных фестивалях, мероприятиях, программах, совещаниях, коллегиях, форумах и т.д.
	ОКСМиТ ММР

	МБ
	6,0

	Участие (команд) делегаций района в областных мероприятиях, форумах, коллегиях сферы молодежной политики согласно плана проведения мероприятий в области

  1.4. Строку «Итого по задаче 4»  раздела V «План мероприятий муниципальной программы» муниципальной программы изложить в следующей редакции:
	Итого по задаче 4

	МБ
	52,0

1.5. Строку «Итого по муниципальной программе» раздела V «План мероприятий муниципальной программы» муниципальной программы изложить в следующей редакции:

	ИТОГО по муниципальной программе

В том числе:

Местный бюджет

Областной бюджет

	136,0
101,0

35,0

1.6. Раздел VI «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» муниципальной программы изложить в новой редакции согласно приложения 1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального района по социальным    вопросам и туризму Чикорову Г.А.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте Администрации Мышкинского муниципального района.

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Мышкинского

муниципального района                                                                 А.Г. Курицин
                                                                      Приложение 1
                                                                      к постановлению

                                                                      Администрации Мышкинского

                                                                      муниципального района

                                                                      от « 25 » 12   2015 г. № 860
VI. Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы

Финансирование мероприятий муниципальной программы осуществляется за счет средств местного и областного бюджетов.  Объем финансирования муниципальной программы на 2015 год определяется при рассмотрении проекта  бюджета на соответствующий финансовый год с учетом возможностей бюджета.

Общая потребность в ресурсах

	Наименование ресурсов
	Единицы  измерения
	Потребность

	Всего
	В том числе по годам

	2015

	Финансовые ресурсы:
	Тыс. руб.
	136,0
	136,0

	местный бюджет
	Тыс. руб.
	101,0
	101,0

	областной бюджет
	Тыс. руб.
	35,0
	35,0